
Wójt Gminy Pomiechówek 

uJ. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek 
teJ. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

Zarządzenie Nr 65/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie: powołania komisji do oceny przydatności składnika majątku ruchomego oraz 

określenia jego wartości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2008 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) w związku z § 4 Ust. 1 oraz § 4 Zarządzenia nr 55/2015 Wójta 

Gminy Pomiechówek z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Pomiechówek oraz w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Pomiechówek, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do oceny sprzętu zgodnie z wykazem załączonym do zarządzenia, określenia 

jego wartości oraz oceny przydatności do dalszego użytkowania, w składzie: 

1) Pani Agnieszka Kleniewska - przewodniczący, 

2) Pan Andrzej Kamiński - członek, 

3) Pan Piotr Mychliński - członek, 

4) Pani Magdalena Swoch-Goździkowska - członek . 

2. Komisja z przeprowadzonych czynności sporządzi protokół. 

3. Komisja dokona czynności określonych w § 1 ust. 2 do 30 września 2020 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~ ~-'-
Dariusz Bielecki 



Lp. Nazwa sprzętu 

1. Posypywarka PS-250 

2. Walec ugniatający 

3 Walec drogowy 

4. Rozściełacz asfaltu 

5. Rozsypywarka 

6. Rębak do drewna 

7. Traktor CTH 200 TWIN 

8. Odśnieżarka spalinowa STG 6556 

Sprzęt pielęgnacyjny (rozsiewacz nawozów 
9. BRINLY, walec ugniatający, zbieracz do liści 

SW 420 L, skaryfikator, brona pazurowa) 

10. Kosiarka 

11. Maszyna do pielęgnacji tafli lodowiska 

Sprzęt specjalistyczny (OSP Pomiechówek, 
12. piła spalinowa do drewna STIHL MS 390, 

wentylator nadmuchowy_ MT 224) 

13. Sprzęt do spryskiwania asfaltu 

14. Zamiatarka Agata ZM-1600 

15. Przyczepa T655 

16. Samochód specjalny (podnośnik) 

17. Wóz asenizacyjny Ford 1317 (1983 r.) 

18. Samochód Iveco Euro Cargo GA37, Laweta 

19. Piaskarko-solarka 

Załącznik do Zarządzenia nr 65/2020 
z dnia 6 lipca 2020 r. 

Ilość Nr ewidencyjny 

1 495/09-46/09 

1 628/2011 

1 726/2013 

1 727/2013 

1 2071/2017 

1 500/09-429/09 

1 621/10 

1 622/10 

1 623/10 

1 1895/2016 

1 874/2015 

1 475/08 

1 913/2015 

1 716/2012 

1 718/2012 

1 725/2013 

1 770/2013 

1 771/2013 

1 776/2013 

WÓ," GMINY PO~~EK 

Dariusz Bielecki 


